ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

in nomine discreti Raphaelis fidei notarij  
sub 10 mensis Martij anni M<sup>o</sup> D<sup>o</sup> LXX<sup>o</sup> ad  
ditas que viginti et quinque libras sunt  
cum dicta portata decursa sibi adme  
pro quietatione luitione et redemptione  
liberacione duarum librarum. Cuius p<sup>o</sup> dicitur  
facio bonum finem et et aposthan de  
cap. Liberari cap. Inponere cap. Mandat  
P<sup>o</sup>mi habere ratum cap. et feron de  
emitione iuri et facti pro contractu  
sub obli<sup>o</sup> bonorum cap. Hanc in luita

Raphael fidei notarij  
Gabriel Mezadai Cuius natus  
et Machus Sababilla singulor  
quis Die dila

fiat apostha p<sup>o</sup> et portate dicitur de  
liberacione Cuius p<sup>o</sup> dicitur Barde  
-um Janer Rodose et Erma quibus dicitur

Sababilla qui nomine et  
D<sup>o</sup>mi p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> dicitur

30  
Die xij. mensis Julii  
Vomo anag. M. D. C. LXX. J. O. P.

305. In Dei nomine etc. Nos Joannes Criveneri quod  
est Raphael Castell nos. Civitatis Avinionensis  
suis habet Juliana Antonij Castell  
filij mei Coheredi Dei Joannis Anglada  
probiti in medio testamento suo cum factis sub  
13 Julij 1683. in posse Raphaelis Albertini  
grati etc. Con. et de sabina et recepit  
a vobis Margarita et Antonia Sena. Con. et  
pater eius. habundantibus sicut a vobis etc.  
Sua unius a mag. Stephano Tarbolis De-  
portano Regio in part. Cuius deposuerat  
pro vobis Legitima Septuaginta et quinque  
Libras monetae nostrae quibus remunerando in  
part. nos. tertiumque in part. totam simul  
Cura portata decima usque in d. de portatio.  
ni Villarum sex libras Cens. qui mihi  
facere teneamini ut heredes Pauli de  
fatri vobis de quodam alodio de S. Iacobi  
de Ramero duodecim Libras Cens. Cum  
de reliquis sex libris Cens. jam firmam qui-  
tam. nos. infra scripte sub  
13 octobris a. n. 1684. quas habebam et  
ponebam de dita Coherencia unitate.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

instrumenti divisionis facti inter me et Hen  
Pon alterum heredem dicit R<sup>o</sup> Angla  
in posse Raphaeli Alberti noy. sub  
et dicit Reverendus Anglata illas debet  
reponere vigore ditionis instrumentorum  
bonarum mentem factorum per ditionem  
Nesta in fauorem dicit Anglata Super  
dicitur a locum hoc et unum de tollit  
Cens. sub 3 - 7<sup>mo</sup> anni 1539. in posse  
Alberti noy. et aliud quatuor libras  
Cens. sub 12 - 7<sup>mo</sup> anni 1541 etiam  
in posse eundem Alberti noy. antea  
que septuaginta et quinque libras  
Cum dicta pomata delicta ut prefatus  
admeto pro Leuione quitatione et redemp  
dicitur pro libram Cens. inde per  
facio bonum finem eoy. et apocham de  
liberans eoy. imponens eoy. Mandat eoy. de  
habere ratum eoy. et teneri & emittione  
Contractibus propriis eoy. sub illi bonum  
Actum in custodia &c. Anonius de  
et Heronimus prius dicitur  
habere ac Joannes Ignazio  
quis Die dicitur  
fuit apocha firmata per ditionem Carbone

gratij et portate supradictarum librarum  
Cens modo et forma quibus supra.

Acti predicti  
Die vij mensis Junij  
Anno anat. dni 1674

315  
Ego Thomas Pons Cantinot Civitatis Merionia-  
rum huic habito gratij est. Con et re  
habuisse et recepit a vobis Marg<sup>a</sup> et Antonia  
Serna sororibus dictae Civitatis habitis. Sicut ab eis  
vobis est. seu venis a mag<sup>o</sup> Gasparo Poni-  
berto Depositorio Regis Virgothensis cuius de-  
posueratis proventu sequentibus sexaginta  
libras decem et novem solidos et tres denarios  
modeste mag<sup>o</sup> quitias numerando in presentia  
scribis testibusque infra scriptorum quos  
vobis admittit hoc est quinquaginta libras pro  
sutione redemptione et quatione illarum  
quatuor librarum cens quas nisi facere  
teneamini anno quolibet in festo s<sup>an</sup>c<sup>t</sup>i Michaelis  
mensis Junij de verbo alio dicto de transac-  
tione transactioni facte inter me d<sup>omi</sup>no  
Pons et Johannem Segui in corpore Pascha-  
lis nos. sub 20 Martij 1670. que illa  
facti per Paulum Serna in favorem  
Thereticianis baroni Segui P<sup>at</sup>ris dictae baron

ARCHIV COMTAT DE  
TORRE SAURA

sequi in posse Antoni Gallo nro sub 9  
Martij anni 1646 - decem Libras Senas  
solidos et decem denarios pro portione  
celes usque in festum S. Michaelis an  
ni 4<sup>to</sup> Sep<sup>mi</sup> Sep<sup>mi</sup> quarti. et duo solidi  
et octo denarios pro portione de curia un  
indiem de portione dictarum bodigh  
Unde rorum est. facio bonum firmi coe  
cham de soluto est. Libras est in port  
Mardari est. In omni habet ratur est et  
de emicione pro contractibus propriis est  
sub obli bonarum. actum in Civitate

Joannis Caranoy  
et Joannis Gilevoni  
Mag. et Marhen  
Semp<sup>or</sup> quing

De dicta  
fidei a pocha firmata per dictum Pont  
dictarum senaginta Libras decem et nov  
solidorum et sex denariorum pro qua  
tatione dicta ab decem per ratur est  
portione modo et forma Superiori copu

Jo. de gred. 1

Die xxviii mensis Julii  
anno a nativitate Domini 1679.

Notum sit quod Nos Dei nomine eor. Joannis Universi quod  
317. Deco Domini Josephus de Tucum Locum tenens  
Procurator Reali in hac opti Insula Meritoria-  
rum grati eor. dicto nomine coram habuimus  
et recepisse a vobis Margarita et Antonia de  
Jovonibus Cuzco dice Insula habitis duodecim  
Libros decem Solidos monete Reg. quibus rursus  
vando in optia sibi testamq. inscriptura  
simul Compodata decursa usque in die mptem  
ilorum viginti Solidorum Cens quos facere  
tenemini anno quolibet infra sibi miba-  
sibi mensis Julii de uscho a latio dicto de  
Niasch pro quaso duorum annuacionum  
pro anima Antonio Delman et Nencad  
ut constat instrumento signationis facti  
in pte Bartholomei Foguet notij sub  
die Julij anni 1677 quos siquidem  
20 et cetera sunt de numero octo librorum Cens  
quos oneravit Paulus Oma super dicto  
a latio de Niasch in fauorem dicti  
Delman medio instrumento oneracionis  
ARXIU.COMTAT DE TORRE-SAURA.  
sub. mensis Julii anni

97  
dita que duodecim libra et decem  
semitum portata decursa ut passus  
admito pro luitione quietudine et rade  
none luitonum etc. Inde tenent  
facio bonum finem et apocham de  
soluto et liberis etc. imponens etc. mar  
etc. Item habere ratum etc. et etc.  
De evicione pro contractibus etc. et  
sub obli bonorum etc. Actum in C.

Actum in C. de R. Raphael  
et R. et R. Vila nos.  
Markus et ad alia etc.

Die dicta

sit apocha firmata per dictum Louren  
et corate dictum viginti solidorum  
etc. modo quo supra =

Actum in C.

Die xxv. Dictorum

noty fol  
319

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Et sui nomine etc. Nouerit prius que  
sego spantia Campi et R. et R. pro  
Piscal viri mei inhalaudati Ciutadella  
Nobiscum Inuit habere gratis etc. Cor  
re habuisse et recepit la vobis Margare

et Antonia Serra sororibus dictae Ciuitatis habitis  
sive ueris amag. Stephano Taritallo depositario  
regis in parte Ciuitatis deponerati pro ueltra  
legitimitate quinquaginta libras molera mag.  
quintas numerandas in presentia scilicet testium  
inscriptorum simul cum ponata decursa ueltra  
indiem deponitionis illarum quatuor librarum illas  
quas mihi facere teneamini anno quolibet de reho  
alodio dicto de Traversa ueltra transactionis facta  
inter me et barram sequi que illas habebat et  
possidebat ueltra instrumenti onerationis facti  
per Paulum Serra infauorem hereditatis barri  
sequi Patri dictae barri in posse Antonij Tallo  
hoy sub uigesima Ianuarij anni 1680 deitas  
que quinquaginta libras simul cum dicta ponata  
ut prefatus uobis admito pro lutione quitatione  
et redemptione dictarum quatuor librarum Cer.  
unde serum eoz. falio bonum firem eoz. et  
apocham de soluto eoz. liberari eoz. ingonere eoz.  
Mandar eoz. Romi habere ratum eoz. et tenen  
de euicione pro Contrariis progreis eoz. sub obli-  
tionum eoz. et hi greis eoz. dictus Antonius  
Serpal manui dictae separantia gratis eoz. laudo  
et conuincat factum et promio Contrariis  
non uenit sub obligatione bonorum

ARXIU COMTAT DE  
TORRE SAURA

diere uxori meae Actum in Civitate

Johannes de Barro Vilare  
et Martinus de Cuius habit  
a Martine de Cuius habit

Die dicta

fiat apocha pretij et ponate ditamur quatuor  
libras unius signata per ditam Martine  
Campi et de pal modo quo sunt.

Johannes de Cuius

Anno domini 1684 Catharina Sarro et  
vel D. Saume Sarro de la Vila de  
habit. de grat etc. firman procura a  
Martine de Cuius illur nec ly nesci regu  
de Cuius habit. encara que abent etc.  
para que Cobrar qual seus de  
que habent en dita Cuius. y pra flet  
Sargam. Proquisi de Cuius habit.